ſificetur nome  
pure  
ine terra

nostre sufficient q̄ supra diximus foris in atrio exis-  
tentes. Ipse autē x̄ps ad nos in clementie signū vir-  
gam aureā extendat vt possim⁹ secure ad ip̄z intro-  
ire secuz in eternū regnare qui est b̄ndictus in sc̄a  
sc̄ozum. Amen. ¶ Meditatio super salue regina.

¶ Capitulū. xix.

**A** salutandū beatāz virginē mariam.  
Primo debes ei⁹ magnitudinē p̄side-  
rare. Nec em̄ circa filiū ei⁹ potuit am-  
plius eleuari: q̄z vt mater dei vocaref.  
Exultans ḡ et admirās magnitudinem matris no-  
stre deuote et reuerenter ad ipsuz accedēs dicito sal-  
ue. Hoc dicto statim in tuā resiliās paruitatē ⁊ ma-  
gnificentā matris dei: et dic. Patientiā habe ī me  
d̄na. q̄ ego vilissim⁹ hominū audco assistere tante  
d̄ne: et salutare p̄sumo reginā celozū: oīam angelo-  
rum: et matrez dei mei. Sed de tua benignitate hu-  
mili et humilitate benigna confido q̄ me indignis-  
simū sustinebis. Et quāuis sis archa veteris te-  
stamenti: et ego multo ignobilior tamē cuz te reti-  
gero corde et salutifero ore nō credo p̄cuti: sed tuo  
amore poti⁹ inflāmari: et tua pietate largissima in  
omnibus exaudiri. Ergo salue regina. Sub tuo re-  
gimine d̄na volo de cetero militare et me totaliter  
tue d̄nationi cōmitto: vt me plenarie regas et gu-  
bernes. Nō michi me relinquas: qz sū michi p̄p̄si cō-  
trarius nimis. Quicqd ḡ michi dimiseris: noueris  
miserrime deseruendū. S; cū plen⁹ sim miseria et  
a planta pedis vsq; ad verticē putrefact⁹: gerē hor-  
rozē fetoris. quō me regere dignaberis tā nobilissi-  
ma creatura? Certe qz tu es regina mie. Et qui mie  
subditi sunt nisi miseri? Sed regina mie es et ego  
miserrimus pctōzū subditozū maxim⁹. Quō ergo  
m. iij.

Arca ve-  
tis testamēti

geras

dñā nō excercebis ī memetipsū tue miseratiōnis ef-  
fectuz. Vere dñā regina es mīe: qz nō est in hac vis-  
ta sic desperat⁹ sic miser cui nō īpetres mīam salu-  
tarē. si ad tuū declinauerit regimē. Certe dñā cū te  
aspitio nichil nisi mīam cerno. Hāc p̄ miseris ma-  
ter dei facta es: mīam insup genuisti: et demuz tibi  
miserendi est officiū cōmissū. Andiqz sollicita de mi-  
seris vndiqz mīa vallaris: soluz misereri tu videris  
appetere. Multū sollicita es miseris: hos in tuos fi-  
lios adoptati: hos regere dñā voluisti. et ideo regi-  
na mīe tu vocaris. Quid ergo de cetero formida-  
mus: quid timem⁹? Et quis a te qđ petierit nō ha-  
bebit? Certe nullus: nisi qui se miserū nō recogno-  
scit. qz nō subest tuo regimini nisi miser. Aut quis  
etiaz si se cognoscit miserū de tua misericordia non  
confidit. Illi ergo paueāt soli qđ se existimāt esse ius-  
tos et supbi p̄sumptuos: qui tuo regimini nō sub-  
stant: et illi miseri qui tuā mīam nō requirūt. Hos ḡ  
miseri tecū de cetero consolemur tecū ammodo do-  
mina habitem⁹: demū totis viscerib⁹ amplectamur  
qz tu es vita. Vita vere que mortē superbie vicisti  
que nobis vitā gratie impetraisti: vitā gl̄ie genuisti.  
Et nō est dubium qđ vitam nature multis reddidisti.  
In oībus em̄ te vitam morti opp̄ōdis. Vita  
mirabilis que mortuos viuificare conaris. Per te  
o dñā a priuatione est homo regressus ad habituz  
Vita mortē nō timens: mortē expellens: mortu-  
les immortales cōstituens. Vita certe amabilis:  
vita desiderabilis: vita delectabilis. Vita non se-  
nescens: sed potius senes ad iuuetutē reducēs: o vi-  
ta carnales vitas ad nichilum redigens et abhor-  
rens o vita que nutris celestibus allimentis. o vita  
certe contraria vite mundi. Qui em̄ vult te habere

se affligat:delicias respuat:delicata queq; cōtēnatz  
 et qui ampli⁹ mortificac⁹ fuerit:ampli⁹ te posside  
 bit. **Q** vita diuina fortificās ptāte scz imperatiōe di  
 uina: diuina sapiētia regulās et diuina vegetās bo  
 nitate. **S**i vita mea es cur nō semp in me es:cur nō  
 semper vegetas aīam meam? **Q**uis michi tribuat:  
 vt semp gaudeam beneficio huius vite? **D**ulcedo  
 Hera dulcedo que amaritudinē peccati vniā im  
 pctrando expellis:que nobis duledinē gratie et vi  
 te acqris:que ad suaves celestis patrie contēplatio  
 nes introducis. **Q** dulcis dñā cuius sola memoria  
 affectu dulcorat:cuius meditatio magnificentie mē  
 tem eleuat:cuius pulchritudo oculū introirē exhy  
 larat:cui⁹ amenitatis:immensitas cor meditantis  
 inebriat. **Q** dñā que rapis corda dulcedine. **N**ōne  
 cor meum dñā rapuisti et vbi queso posuisti illud:  
 vt ipm valeā inuenire? **N**ūqd in sinu tuo ne inueni  
 am collocasti? **N**ūqd inter vbera tua posuisti illud  
 Fortasse ibi posuisti illd cor meū vt qd frigara tibi  
 calchiat. **Q** raptrix cordium qñ michi restitues cor  
 meū qre sic corda simpliciū rapis? qre violentiā fa  
 cis tuis amicis? **N**ūqd semp vis ipm tenere. **C**ū id  
 a te postulo michi arrides et statī tua dulcedie pso  
 pitus qesco et in me reuers⁹ cū itez postulo me am  
 plexaris dulcissima ⁊ statī inebrioz tui amore ⁊ tūc  
 cor meū nō discerno nec aliqd scio petere nisi tuum  
**S**ed ex quo sic est cor meuz tuo dulcore inebria  
 tum gubernā illud cū tuo:et in sanguine agni con  
 serua:et in latere filij colloca. **T**ūc asseqr qd inten  
 do tūc possidebo qd spero:qz tu es spes nra. **N**ōne  
 ne dñā tu es regina nōne tu es nri mater pmiū scily  
 xpi qui est pmiū bonoz et btōrum. **N**ōne tu es que  
 tm nos exaltare desideras. **N**onne plus sine com  
 m. iij.

vis  
paratione nos diligis ac bonum nostruz procuras  
amplius q̄z mater carnalis. Si ergo nos vis face-  
re gloriosos immo quia vix quis poterit te prohibe-  
re. Sperent in te qui nouerunt nomen tuum qm̄  
non derelinquis querentes te dominam. Certe qui  
sperant in te mutabunt fortitudines: assument pen-  
nas: vt a quile volabunt: et non deficient: current et  
non laborabunt. Quis enim nō sperabit in te: que  
etiam adiuuas desperantes? Et quis non sperabit  
in te: per quā exaudite sunt patrū preces et eorum  
adimpleta sūt pmissa? Quid potuerūt patriarche  
et pphete desiderare qđ p te dñā nō fuerint affecu-  
ti? Si antiqui hec oīa habuerūt per te: quō nos qui  
sumus vnici filij tui sanguine redēpti nō habebim⁹  
qđ voluerimus postulare? Nō dubito qđ si ad te ve-  
nerimus habebim⁹ qđ voluerimus. In te ḡ spet. qđ  
despat: qđ deficit ad te recurrat: cōfident̄ ad te pueniat  
qđ vult aliqd̄ ipetrare dicēdo Salue. Quid ḡ de ces-  
tero a tui salutattōe poterit nos phibere ex qđ es vi-  
ta dulcedo et spes nra? Quid ḡ a tua reuerētia ex  
quo es regīa nos poterit ipedire? Et qđ est saluta-  
tiōez replicare: nisi tibi sñ sine reuerentiā exhibere.  
Quid est salutare et iterū salutare: nisi salutē ⁊ sa-  
lutis pfectū a te dñā postulare? Quid salutamus  
et iterū salutam⁹: nisi vt tā interi⁹ q̄z exteri⁹ per te  
dñā salubriter custodiamur. Quid saluto nisi quia  
vtrūq̄z hominē tue reuerentie expono. Quare te sa-  
lutaui nisi vt te haberē? Quare iterū te salutavi:  
nisi vt p te filij tuuz possiderē? Quare te salutavi:  
nisi vt redderē te attentā ad vota mea. Et iterum  
quare te saluto: nisi vt bene suscipias et pficias ip-  
sa vota mea. Aut certe primo te volumus salutare  
vt te cōmendemus. scđ vt post hāc miserā filij tui

gloria gaudeam<sup>9</sup>. Primo es dñia salutata vt per  
te gratia impetret. Secdo vt p te ad gloriã puenia  
tur. ad te. Ad te vere qz tu sola dñm genuisti: tu so  
la interemisti vniuersã hereticã prauitatẽ. Tu sola  
es dñia regni: tu sola es gubernatio premũ. Ad te  
matrem mie: matrem certe que lauas nos a fecib<sup>9</sup>  
peccatoruz que nos consolaris in cunabulis vagie  
ntes: paruulos esurientes lactas: cuius brachijs  
sustentamur deficientes. Tu vere p solidas vulnera  
tos: ad salutẽ perducis egrotos. Et nõ solum ma  
ter sed etiã medicina facta es miserorũ: que es dñia  
angelorũ. Ad te certe q nõ derelinquis delinquen  
tes q nõ respicis fugientes: q blandimẽtis nõ allis  
cis: delitijs nõ foues et nutris. At te clamam<sup>9</sup> quõ *Nos*  
nõ clamarem<sup>9</sup> qui vulnera sustinem<sup>9</sup> plagas sen  
timus qz inimicis vndiqz circũdamur? Clamamus  
angustiati: miserijs infinitis oppressi clamam<sup>9</sup> cor  
dis anxietate: stomachi vacuitate: doloris acerbita  
te. Aut forte erga te amoris immẽsitate clamam<sup>9</sup>  
ne sõnolentia tibi erga nos inducatur. Quare em̃  
obdormis dñia? Surge et adiuua nos. Clamamus  
etiam vt nostrã tibi manifestemus miseriam quia  
clamare necessitas nos cõpellit. Et etiã ad te cla  
mam<sup>9</sup> vt te ad cõpassionẽ ampli<sup>9</sup> moueam<sup>9</sup>. Pro  
pter hũc clamorẽ rauce factẽ sũt fauces mee. Quid  
ergo ampli<sup>9</sup> moraris? Quid affligi nos pmittis?  
Si g̃ multũ tardaueris et vocẽ clamãdo amiseris.  
ad te ampli<sup>9</sup> clamare nequibo. Et heu michi quid  
tunc faciã: cũ nec exaudire me poteris nec audire  
Quid faciã dñia: cũ a te fuero penit<sup>9</sup> destitut<sup>9</sup> cum  
tua vbera nõ poteris ministrare? Cito dñia subueni  
as clamanti ne in manib<sup>9</sup> subijciar inimici. Curre  
festina dñia ⁊ tuũ nequissimũ seruũ ac infidelissimũ

1009  
Ad te clamantē p̄tendo adiuuā et eripe de manib⁹  
inimici et piculis tui hostis Si aliud o dñā te allie  
cere nō deberet nisi qz tu⁹ hostis audet tuos suos  
fraudentē inuadere: deberes ad nos q̄tōt⁹ festi  
nare. Curre et libera nos dñā p̄pter suā supbiā cō  
primendā. Curre ne inimici tui dñentur in nobis  
clientul. Curre ne dicāt vbi est deus eoz de cui⁹ cle  
mentia cōfidebāt. Nec mireris dñā si clamam⁹ qz  
sum⁹ a te nimis elōgati in regionē longinquā: disti  
pauimus partē nostrā q̄si dicere. Si p̄pe essemus  
plani⁹ possem⁹ loq̄. et ideo qz longe sumus clama  
mus exules. Exules a patria: exules a visiōe diuina  
Et vtinā nō exules a grā: exules a cōsolatiōe mat  
na. O aīa cur nō es poti⁹ sepata a corpore: q̄z a tua  
dñā exulata es a xp̄o capite. Et quō potes miser si  
ne capite ābulare? Hōne ābulare sñ capite mōstru  
osuz est? Heu mihi cur in tā longū exiliū relegatus  
sū Quō vel qñ videbo deū saluatorez meū aut qñ  
potero saltē dñam meā intueri? Hō dubito dñā q̄  
si ad te tanq̄z exules clamauerimus corde te ⁊ tuū  
filiū plene possidebim⁹. Cur ergo volum⁹ hic d̄sce  
re? Cur ad patriā nō anhelamus? Cur non affecta  
mus matrē dulcissimā amplexari? Quare nō desi  
deram⁹ secū cū filio suo cōmorari? O dñā dū hic su  
mus exules constituas nos ne etiā tanq̄z in patria  
confidentes q̄rere te et filiū tuū desistamus. Sic tñ  
cōstituas exules in corpe vt hic tecū sim⁹ ciues in  
mente. Filij eue. Vere filij eue qz supbi et p̄sumptu  
osi: vere filij eue: qz ambitiosi ⁊ auari: saltē scientia  
et vtinā nō re aliena: gulosi: carnales et inobedien  
tes et breuiter in oībus ip̄am euā sequētes ⁊ prom  
ptissimi ad malū: difficilese ad bonū. Et si contin  
gat aliquē filiū bonozū operū gnare cū quadā cora

dis tristitia ⁊ dolore parturimus: sed malū cū gau-  
dio ppetramus. Nec nobis sufficiūt mala nostra sꝫ  
sicut eua adam: ita nos alios maculam⁹ ad malū  
Et etiā sicut ip̄a excusabat se ita et nos in defectis  
bus n̄ris excusamus aut saltē si possumus in alios  
retorquem⁹. Tedet nos vesci ligno vite et in cruce  
dñm cōtemplari et man⁹ ad lignū phibitū appli-  
camus. Nō curamus p contēplationē paradisi des-  
litūis cōsolari: sꝫ poti⁹ volum⁹ in pctōꝝ fecib⁹ habi-  
tare. Plus em̄ placet nobis in multo labore et su-  
dore vilia agere et acquirere q̄z dñm glorie degu-  
stare. Nisi em̄ dña nos adiuuisses fortasse iā ad ins-  
ferni pfundissima venissemus. Nec em̄ est qđ nos  
possit excusare qz nō te sꝫ etiam in oībus imitamur  
ac ppter hoc dña. Ad te suspiramus. Suspiram⁹  
autē de tā bone matris absentia venire ad te dña  
cupientes: suspiram⁹ ad te tuū filiū affectātes. Su-  
spiramus ad te tanq̄z paruuli ad tua vbera anhe-  
lantes: suspiram⁹ ad te desiderio: suspiram⁹ ⁊ amo-  
re nostro. Nullus em̄ nisi tu⁹ amor quo erga te sus-  
piramus dña inebriati intrinsec⁹ cogit nos ad te dña su-  
spirare. Quis em̄ nō te diligit repatricē oīm amo-  
ris caminū pulchriore sole: dulciore melle: bonita-  
tis thesaurū: honestatis speculū: oīs sc̄t̄itatis exem-  
plū. Dibus es amabilis: oībus ineffabilis: oīb⁹ de-  
lectabilis. Sedes es sapiētie: fluui⁹ clemētie: radi⁹  
deitatis. nec est qđ se abscondat a calore tuo. Quis ḡ  
ad te nō suspirabit. Amore etiā suspiram⁹ et dolo-  
re: vndiq̄z nāq̄z nos angustie p̄mūt. Quō ḡ nūc nō  
suspiramus ad te qđ solatiū es miserorū: refugiū ex-  
pulsorū. liberatio captiuorū. medicina infirmorū. ma-  
ter puulorū. sponsa adultorū. regina bellatorū. dña  
vniuersorū: et etiā inimicorū nec est qui tue vde

tuntati valeat obuiare? Sic afflicti. sic miseri ad te  
talem dominam suspiramus gementes et flentes in  
hac lachrimarum valle. Tu domina nonne vides  
quomodo et qualiter sumus amaritudine pleni? In-  
tus sumus gementes et exterius flentes in loco la-  
chrimoso iacentes. Venerati peccatis gemimus ag-  
grauati molestis flemus. Abundantes miseris in va-  
le lachrimarum sumus. Semini sauciati: flemus spo-  
liati in valle lachrimarum sumus destituti. Semimus  
solam iusticie non videtes. flemus inimicis nostris seruien-  
tes in valle lachrimarum sumus tuum auxilium implorantes  
Hec est certe vallis lachrimarum ad quam omnia lachrima-  
bilia fluunt: gemebunda decurrunt: flebilia ruunt. Ad  
hanc valem fluxerunt demones inferorum propter  
shoplachstorum miserie antiquorum. Quid autem ampli-  
us dicam? Non sufficio nec scio huius vallis detestabilia  
enarrare. Eya ergo aduocata nostra: illos tuos mi-  
sericordes oculos ad nos conuerte. O laudabilis  
clementia creatoris que sic afflictis tam nobile et  
laudabile subsidium dignatur elargiri. O certe dei  
nostri mira benignitas: qui suis reis te dominam tribu-  
it aduocatam ut a filio tuo inter nos et ipsum iudi-  
cem constituta. quod volueris pro nobis valeas im-  
petrare. Nec enim dubium est quod nostra culpa iuste dan-  
nabat quos conseruat tue aduocatio pietatis. O  
mirabilis erga nos misericordia dei nostri qui ne alias fu-  
geremus per sententiam non solum dignatus est communi-  
care se nobis in iudicem ut esset deus et homo iesus christus  
a quo debet sententia promulgari: sed voluit ipse sua  
viscera misericordie matrem suam dominam gratie nostrae institu-  
ere aduocatam. Et ideo non timendum est quin misere-  
aris miseris et ad illam partem inclines sententiam quam  
defendis et nobis exhibeas gloriam quam causaris.

Scio bñ q̄ post sententiam non est appellatio ad  
maiorē: q̄ si iudex sit homo tuus fili⁹ est tñ ⁊ de  
us filius dei patris. Non em̄ video dñā quō aliqd  
tibi valeat denegaf. ⁊ quī p̄ te celestē patriā habe  
amus. Hoc est em̄ qđ cupit deus nř hoc est qđ desi  
derat hoc est pro quo te matres constituit aduoca  
tam. Nō ergo restat dñā nisi v̄ illos tuos miseri  
cordes oculos ad nos cōuertas. Eya ergo aduoca  
ta nostra illos tuos misericordes oculos ad nos cō  
uerte. Nō em̄ dubito q̄ si nostras aspexeris miseri  
as non poterit tua miseratio suum retardare offici  
um. Mirabiles necnō et amabiles tuorū radij ocu  
lorū quib⁹ nos allicis ad amorē et ad plenā dñā  
salutē venenatos oculos erunt basilici. O eue oculi  
venenati cur non offertis vos oculis virgnis si vul  
tis p̄fectā recipere medicinā. Nam suorū claritas  
oculorū v̄bras expellit: effugat cateruas demonū  
purgat vitia mētū. corda cōgelata succēdit. demū  
ad celestia trahit. O domina q̄s beati sunt quos v̄  
derint oculi tui. hos ergo oculos ad nos conuerte.  
⁊ Jesum benedictum fructū ventris tui nobis post  
hoc auxilium ostende. O venter mirabilis qui po  
tuit capere creatorem. O v̄ter laudabilis. qui me  
ruit recipere redemptorem. O venter desiderabilis:  
qui emanauit desiderium mentium. ḡfarum flui  
um. glorie premiū. O venter nō v̄ter sed celū em  
pireū. In hoc v̄tre fuit p̄cium p̄ditorum: felicitas  
beatorū. de⁹ angelorū. O beatus venter. o btā vi  
scera. o beata vbera. O dñā nostra. o fons pietatis  
locus sc̄ritatis. flumē bonitatis. venter tuus dñā.  
O felix venter. qui soles genuisti. mūdū reparasti  
patriā recuperasti. O q̄s preciosus venter. qui por  
tauit medicinā infirmis. vitā mortuis ⁊ paradisu

fultis. **D** venter eburneus et sedes sapientie. **D** v̄  
 ter tornabilis: et celsitudo glorie. **D** venter amabi  
 lis et dulcedo aīe. **D** eleuatio mentium. inebriatio  
 cordiū suauitas pctōꝝ. fruct⁹ tuus dñā. **D** hic est  
**T** Jhesuz benedictū fructū ventris tui nobis post hoc  
 exilium oñde benignū: vt ip̄m vidēdo ip̄m habeas  
 mus. ip̄m habēdo ip̄so p̄fruamur. **D** clemēs indi  
 gentib⁹. **D** pia exorantib⁹. **D** dulcis diligētibus  
**D** clemēs penitentib⁹. **D** pia p̄ficientib⁹. **D** dul  
 cis p̄templantibus. **D** clemens laborando. **D** pia  
 largiendo. **D** dulcis te donādo. **D** clemens conso  
 lando. **D** pia blandiendo. **D** dulcis osculādo. **D**  
 clemēs ī effectu. **D** pia in affectu. **D** dulcis in affa  
 tu. **D** clemēs in p̄ceptu. pia ī aspectu. dulcis ī am  
 plexu. dulcis in amore rectis clemēs in subiectis.  
 pia ī correctis ⁊ dulcis ī dilectis. **D** clemēs **D** pia  
**D** dulcis maria. Amen. ¶ Capl̄m finale de statu  
 beatorū in celesti hīrl̄m. ¶ Capitulūm. xx.

**A** **D** contēplandū vel ad dētē oīm de ce  
 lesti hīrl̄m aliqd̄ balbutiēdo p̄rūpam.  
 Hā loc⁹ est altissim⁹ splendissim⁹ latiss  
 simus et firmissim⁹. Societas est nobi  
 lissima/speciosissima/benignissima/purissima/ices  
 sabilissima. i. nunq̄z cessabit nec remitteēt. Ibi ha  
 bebim⁹ dñm potētissimū/excellētissimū/iustissimū  
 et liberalissimū/p̄rem nobilissimā/ditissimū/puidē  
 tissimū/⁊ piūssimū/fratrē simillimū/curialissimū/sa  
 piētissimū/et optimū. Sp̄suz pulcherrimū/singu  
 larit̄ summū suauissimū/⁊ amore fruētissimū. Quā  
 tū ad nos erit ibi apta v̄sio. firma tentio p̄sūma  
 ta dilectio: p̄tinua laudatio: reuerētia p̄fundissima

admiratio altissima: exultatio sanctissima: et deuotio  
stima. Et in corpore erit agilitas: claritas subtilitas et  
impassibilitas. Ex predictis omnibus surget fruitio per  
fectissima: sacietas sufficientissima: sobrietas sobri-  
ssima voluptas pudicissima: cordialis diffusio. id-  
est clarissima amplexio seu complexio. medullaris transfor-  
matio centralis quietatio: omnis amenitas. omnis sua-  
uitas: omnis securitas: et omnis libertas: quia liberi erit  
mus ab omni iniuria: violentia culpa et miseria. ¶ Et  
sic absterget deus omnem lacrimam ab oculis sanctorum  
suum et mors ultra non erit: neque luctus: neque clamor  
neque dolor erit ultra: quia prima transierunt: et uitas  
in apocalypsi testatur. Felices lacryme: quas manus  
conditoris absterget. Et ideo ueritas per ysayas dicit.  
Ad uerba portabimini et super genua blandientur uos  
bis. Quomodo si mater blandiatur filio. ego consolabor uos  
et in hierusalem consolabimini. Et quomodo tamen gaudebimus  
de bono alterius quantum diligimus eum et ibi uere di-  
ligemus omnes alios sicut et nos. et deus perfectissime.  
plusquam nosmetipsos. Ideo multiplicabitur gaudium  
nostrum secundum inestimabilem numerum angelorum et sanctorum  
de quorum gaudio gaudebimus: sicut de nostro. ¶ Et  
plus sine comparatione gaudebimus de immensitate di-  
uine potentie sapientie et bonitatis: quam de felicitate  
nostra. Et quia istud est excessiuum: sic absorbebitur  
gaudio de felicitate diuina et intrabimus in gaudium  
domini intus et foris: undique absorpti et circumdati gau-  
dio excessiuo. Nec mirum quia plus sine compara-  
tione nos diligit deus quam nos ipsi nos et ideo sine  
comparatione plus dabit nobis gaudium et leticie:  
quam sciremus aut possemus petere vel appetere.  
Sic ergo abundabimus et superabundabimus gau-  
dio. quia diligentes et quia dilecti. quia nec oculus uidit.

nec auris audiuit. nec in cor hominis ascendit. que  
preparasti te diligentibus. immo non solus cor ho-  
minis viatoris: sed nec etiam comprehensoris. aut  
alicuius angeli potest aut poterit illud bonum ina-  
finitum et gaudium nobis paratum et oblatum cō-  
prehendere. Sic ergo intrabimus in gaudium do-  
mini nostri. Gaudens ergo gaudebo in dño semp  
et ei de tantis beneficijs gratias exhibebo. Gaude-  
bunt labia mea cum cantauero sibi: et anima mea  
quam sic nobiliter seipso redemit. Lauda ergo hie-  
rusalem dñm lauda deum tuum syon. immo laudēt  
eum celi et terra mare et omnia que in eis sunt. Itē  
super omnes vicos hierusalem alleluia dicamus.  
Lauda ergo anima mea dñm: laudabo deum me-  
um in vita mea et illum mecum laudet omnis cre-  
atura. **AMEN.** **FINIS.**

**E**xplicit feliciter liber qui dicitur Stimulus  
diuini amoris dñi Bonauēture. Cardinalis deuot-  
ti: et seraphici sacre theologie professoris eximij:  
laudabiliter correctus. Et nouiter emendatus ac  
Parissus impressus expensis honesti viri Johan-  
nis petit bibliopole alme vniuersitatis Parisien-  
commorantis in vico sancti Jacobi ad intersigni-  
um leonis argentei. Anno dñi Millesimo quinz-  
gentesimo decimo. Die vero decima octaua mens-  
is Maij.

FOI  
BIBLIOTEC

Sala...  
Número...

TOLEDO

TECA PROVINCIAL

*Reserva*

Numero

*521*

Res.

521